

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายพินธัมมา-บ้านพี่ รหัสทางหลวงท้องถิ่น พช.ถ 70-005 (ต่อจากเดิม)

หมู่ที่ 13 ตำบลบ้านโตก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์

ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 137.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 822.00 ตารางเมตร

พร้อมไหล่ทางหินคลุกกว้างข้างละ 0.50 เมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	822.00	1.77	1,454.94	1.3642	2.41	1,981.02
2	งานทรายหยาบรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	41.10	549.49	22,584.04	1.3642	749.61	30,808.97
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	ตร.ม.	822.00	388.14	319,051.08	1.3642	529.50	435,249.00
4	CONTRACTION JOINT	เมตร	72.00	130.53	9,398.16	1.3642	178.07	12,821.04
5	LONGITUDINAL JOINT	เมตร	137.00	44.49	6,095.13	1.3642	60.69	8,314.53
6	งานหินคลุกไหล่ทาง	ตัน	30.82	202.53	6,241.97	1.3642	276.29	8,515.26
					364,825.32			497,689.82

[1] ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง	=	364,825.32
[2] ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3642
[3] คิดเป็นราคากลาง	=	497,689.82

ตัวอักษร (สี่เหลี่ยมเก้าเหลี่ยมเจ็ดพันหกร้อยแปดสิบเก้าบาทแปดสิบสองสตางค์)

(ลงชื่อ) _____ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาวมินทร์ลดา อุ่นแก้ว)

(ลงชื่อ) _____ กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาวธนาภรณ์ ยิ้มผั่ง)

(ลงชื่อ) _____ กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสฤติย์พร เขียวจันทา)